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Schlaglichter
 Deutlicher Anstieg der Gesamtfallzahlen und Rückgang der AQ

 Zunahme der Straftaten gegen die sexuelle Selbstbestimmung

 Zunahme der Rohheitsdelikte und Straftaten gegen die persönliche Freiheit

 Starker Anstieg der Diebstahlskriminalität

 Anstieg der Vermögens- und Fälschungsdelikte

 Abnahme der Rauschgiftkriminalität

 Zunahme der Gewaltkriminalität

 Straßenkriminalität deutlich gestiegen

 Jugendkriminalität wieder gestiegen
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Gesamtstraftaten und ihre Aufklärungsquote

• deutlicher Anstieg der Fallzahlen um 3238 (+ 22,35%)

• höchster Wert seit 2016

• Abnahme der Aufklärungsquote um 5,01 Prozentpunkte auf den niedrigsten Wert der letzten 10 Jahre
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Verteilung der Gesamtkriminalität 

a) Diebstahl 
insgesamt

b) Vermögensdelikte

c) Sexualdelikte
d) Raubdelikte

e) Körperverletzung

f)  BTM-Delikte

g) sonstige

Delikte insgesamt 17723 Aufklärungsquote 49,84% %-Anteil 100,00%
a) Diebstahl insgesamt 7221 22,55% 40,74%
b) Vermögensdelikte 2531 60,45% 14,28%
c) Sexualdelikte 412 83,74% 2,32%
d) Raubdelikte 133 52,63% 0,75%
e) Körperverletzung 1879 88,88% 10,60%
f)  BTM-Delikte 623 91,65% 3,52%
g) sonstige 4924 61,31% 27,78%


Folien

								nur in den gelb unterlegten Zellen sind die Eintragungen zu aktualisieren!

				Gesamtstraftaten und ihre Aufklärungsquoten

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamstraftaten		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		9838		9195		19033		51.69%

				2014		9640		8494		18134		53.16%		-899		-4.72%

				2015		9746		8896		18642		52.28%		508		2.80%

				2016		9098		8641		17739		51.29%		-903		-4.84%

				2017		8819		8049		16868		52.28%		-871		-4.91%

				2018		8607		7502		16109		53.43%		-759		-4.50%

				2019		8475		7873		16348		51.84%		239		1.48%

				2020		8150		7541		15691		51.94%		-657		-4.02%

				2021		7945		6540		14485		54.85%		-1206		-7.69%

				2022		8833		8890		17723		49.84%		3238		22.35%

				Straftaten gegen das Leben						PKS-Deliktsschlüsselzahl		000000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl Rohheitsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		9		0		9		100.00%

				2014		8		0		8		100.00%		-1		-11.11%

				2015		7		0		7		100.00%		-1		-12.50%

				2016		9		-1		8		112.50%		1		14.29%

				2017		8		0		8		100.00%		0		0.00%

				2018		5		0		5		100.00%		-3		-37.50%

				2019		9		0		9		100.00%		4		80.00%

				2020		16		0		16		100.00%		7		77.78%

				2021		9		2		11		81.82%		-5		-31.25%

				2022		6		1		7		85.71%		-4		-36.36%

				Raubdelikte

				Raub, räuberische Erpressung, räuberischer Angriff auf Kraftfahrer						PKS-Deliktsschlüsselzahl		210000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl Raubdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		112		77		189		59.26%

				2014		102		67		169		60.36%		-20		-10.58%

				2015		73		66		139		52.52%		-30		-17.75%

				2016		101		75		176		57.39%		37		26.62%

				2017		73		65		138		52.90%		-38		-21.59%

				2018		94		46		140		67.14%		2		1.45%

				2019		73		71		144		50.69%		4		2.86%

				2020		76		62		138		55.07%		-6		-4.17%

				2021		56		36		92		60.87%		-46		-33.33%

				2022		70		63		133		52.63%		41		44.57%





				Straftaten gegen die sexuelle Selbstbestimmung						PKS-Deliktsschlüsselzahl		100000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle 		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		131		27		158		83.01%

				2014		134		19		153		87.50%		-5		-3.16%

				2015		109		27		136		79.85%		-17		-11.11%

				2016		107		27		134		79.85%		-2		-1.47%

				2017		110		29		139		79.14%		5		3.73%

				2018		132		26		158		83.54%		19		13.67%

				2019		165		36		201		82.09%		43		27.22%

				2020		222		79		301		73.75%		100		49.75%

				2021		285		57		342		83.33%		41		13.62%

				2022		345		67		412		83.74%		70		20.47%

				Sexueller Missbrauch von Kindern						PKS-Deliktsschlüsselzahl		130000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle 		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		42		11		53		79.25%

				2014		49		5		54		90.74%		1		1.89%

				2015		28		0		28		100.00%		-26		-48.15%

				2016		39		8		47		82.98%		19		67.86%

				2017		28		4		32		87.50%		-15		-31.91%

				2018		27		8		35		77.14%		3		9.38%

				2019		27		2		29		93.10%		-6		-17.14%

				2020		48		11		59		81.36%		30		103.45%

				2021		46		7		53		86.79%		-6		-10.17%

				2021		69		18		87		79.31%		34		64.15%







				Straftaten gegen die persönliche Freiheit						PKS-Deliktsschlüsselzahl		230000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle 		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		679		98		777		87.39%

				2014		625		78		703		88.90%		-74		-9.52%

				2015		640		71		711		90.01%		8		1.14%

				2016		618		91		709		87.17%		-2		-0.28%

				2017		630		71		701		89.87%		-8		-1.13%

				2018		644		87		731		88.10%		30		4.28%

				2019		582		87		669		87.00%		-62		-8.48%

				2020		488		81		569		85.76%		-100		-14.95%

				2021		580		87		667		86.96%		98		17.22%

				2021		706		115		821		85.99%		154		23.09%











				Körperverletzungsdelikte						PKS-Deliktsschlüsselzahl		220000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl Körperverletzungsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		1644		158		1802		91.23%

				2014		1587		142		1729		91.79%		-73		-4.05%

				2015		1642		160		1802		91.12%		73		4.22%

				2016		1735		170		1905		91.08%		103		5.72%

				2017		1498		152		1650		90.79%		-255		-13.39%

				2018		1595		166		1761		90.57%		111		6.73%

				2019		1478		180		1658		89.14%		-103		-5.85%

				2020		1485		164		1649		90.05%		-9		-0.54%

				2021		1408		150		1558		90.37%		-91		-5.52%

				2022		1670		209		1879		88.88%		321		20.60%

				Diebstahl an / aus Kraftfahrzeugen						PKS-Deliktsschlüsselzahl		*50.00

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl 		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		178		1250		1428		12.46%

				2014		200		1154		1354		14.77%		-74		-5.18%

				2015		114		1289		1403		8.13%		49		3.62%

				2016		75		1072		1147		6.54%		-256		-18.25%

				2017		210		1017		1227		17.11%		80		6.97%

				2018		124		957		1081		11.47%		-146		-11.90%

				2019		85		918		1003		8.47%		-78		-7.22%

				2020		78		979		1057		7.38%		54		5.38%

				2021		66		883		949		6.95%		-108		-10.22%

				2022		103		1600		1703		6.05%		754		79.45%

				Gefährliche und schwere Körperverletzung auf Straßen, Wegen oder Plätzen						PKS-Deliktsschlüsselzahl		222100

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl gefährliche und schwere Körperverletzung auf Straßen, Wegen o. Plätzen		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		169		52		221		76.47%

				2014		162		47		209		77.51%		-12		-5.43%

				2015		185		57		242		76.45%		33		15.79%

				2016		169		53		222		76.13%		-20		-8.26%

				2017		164		49		213		77.00%		-9		-4.05%

				2018		185		58		243		76.13%		30		14.08%

				2019		146		45		191		76.44%		-52		-21.40%

				2020		115		42		157		73.25%		-34		-17.80%

				2021		122		23		145		84.14%		-12		-7.64%

				2022		118		39		157		75.16%		12		8.28%



				Diebstahl gesamt						PKS-Deliktsschlüsselzahl		*…..

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		2090		6028		8118		25.75%		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				2014		2191		5611		7802		28.08%		-316		-3.89%

				2015		2001		6260		8261		24.22%		459		5.88%

				2016		2010		5839		7849		25.61%		-412		-4.99%

				2017		2072		5569		7641		27.12%		-208		-2.65%

				2018		1759		4936		6695		26.27%		-946		-12.38%

				2019		1643		4675		6318		26.01%		-377		-5.63%

				2020		1452		4595		6047		24.01%		-271		-4.29%

				2021		1257		3555		4812		26.12%		-1235		-20.42%

				2022		1628		5593		7221		22.55%		2409		50.06%

				Einfacher Diebstahl 						PKS-Deliktsschlüsselzahl		3…..

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		1413		2630		4043		34.95%

				2014		1458		2734		4192		34.78%		149		3.69%

				2015		1467		2858		4325		33.92%		133		3.17%

				2016		1433		2609		4042		35.45%		-283		-6.54%

				2017		1435		2328		3763		38.13%		-279		-6.90%

				2018		1293		2209		3502		36.92%		-261		-6.94%

				2019		1225		2121		3346		36.61%		-156		-4.45%

				2020		1059		2069		3128		33.86%		-218		-6.52%

				2021		957		1876		2833		33.78%		-295		-9.43%

				2022		1319		2570		3889		33.92%		1056		37.27%









				Schwerer Diebstahl 						PKS-Deliktsschlüsselzahl		4…..

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		676		3399		4075		16.60%

				2014		733		2877		3610		20.30%		-465		-11.41%

				2015		534		3402		3936		13.57%		326		9.03%

				2016		577		3230		3807		15.16%		-129		-3.28%

				2017		637		3241		3878		16.43%		71		1.86%

				2018		466		2727		3193		14.59%		-685		-17.66%

				2019		418		2554		2972		14.06%		-221		-6.92%

				2020		393		2526		2919		13.46%		-53		-1.78%

				2021		300		1679		1979		15.16%		-940		-32.20%

				2022		309		3023		3332		9.27%		1353		68.37%







				Diebstahl von Kraftwagen						PKS-Deliktsschlüsselzahl		*..100

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		34		82		116		29.31%

				2014		18		72		90		20.00%		-26		-22.41%

				2015		15		96		111		13.51%		21		23.33%

				2016		26		119		145		17.93%		34		30.63%

				2017		28		155		183		15.30%		38		26.21%

				2018		35		109		144		24.31%		-39		-21.31%

				2019		42		110		152		27.63%		8		5.56%

				2020		42		48		90		46.67%		-62		-40.79%

				2021		23		66		89		25.84%		-1		-1.11%

				2022		23		101		124		18.55%		35		39.33%



				Betrugsdelikte						PKS-Deliktsschlüsselzahl		510000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		2241		674		2915		76.88%

				2014		2094		601		2695		77.70%		-220		-7.55%

				2015		2456		427		2883		85.19%		188		6.98%

				2016		1764		410		2174		81.14%		-709		-24.59%

				2017		1494		338		1832		81.55%		-342		-15.73%

				2018		1435		325		1760		81.53%		-72		-3.93%

				2019		1534		506		2040		75.20%		280		15.91%

				2020		1563		554		2117		73.83%		77		3.77%

				2021		1193		506		1699		70.22%		-418		-19.74%

				2022		1063		733		1796		59.19%		97		5.71%







				Sonstige weitere Betrugsarten i.V.m. SÄM-ÜT						PKS-Deliktsschlüsselzahl		518990

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		0		0		0		0.00%

				2014		0		0		0		0.00%		0

				2015		0		0		0		0.00%		0

				2016		1		52		53		1.89%		53

				2017		2		47		49		4.08%		-4		-7.55%

				2018		2		16		18		11.11%		-31		-63.27%

				2019		5		14		19		23.81%		1		5.56%

				2020		5		18		23		21.74%		4		21.05%

				2021		16		17		33		48.48%		10		43.48%

				2022		6		17		23		26.09%		-10		-30.30%



				Diebstahl von Fahrrad						PKS-Deliktsschlüsselzahl		*..300

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		67		640		707		9.48%

				2014		60		576		636		9.43%		-71		-10.04%

				2015		47		716		763		6.16%		127		19.97%

				2016		58		699		757		7.66%		-6		-0.79%

				2017		98		701		799		12.27%		42		5.55%

				2018		71		641		712		9.97%		-87		-10.89%

				2019		57		553		610		9.34%		-102		-14.33%

				2020		64		681		745		8.59%		135		22.13%

				2021		62		358		420		14.76%		-325		-43.62%

				2022		54		470		524		10.31%		104		24.76%

				Ladendiebstahl 						PKS-Deliktsschlüsselzahl		*26.00

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		808		91		899		89.88%

				2014		951		84		1035		91.88%		136		15.13%

				2015		942		106		1048		89.89%		13		1.26%

				2016		1003		112		1115		89.96%		67		6.39%

				2017		986		107		1093		90.21%		-22		-1.97%

				2018		885		94		979		90.40%		-114		-10.43%

				2019		806		106		912		88.38%		-67		-6.84%

				2020		719		87		806		89.21%		-106		-11.62%

				2021		569		71		640		88.91%		-166		-20.60%

				2022		946		125		1071		88.33%		431		67.34%

				Wohnungseinbruchdiebstahl 						PKS-Deliktsschlüsselzahl		435.00

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		138		736		874		15.79%

				2014		141		661		802		17.58%		-72		-8.24%

				2015		153		736		889		17.21%		87		10.85%

				2016		149		603		752		19.81%		-137		-15.41%

				2017		120		512		632		18.99%		-120		-15.96%

				2018		97		437		534		18.16%		-98		-15.51%

				2019		95		358		453		20.97%		-81		-15.17%

				2020		54		299		353		15.30%		-100		-22.08%

				2021		40		172		212		18.87%		-141		-39.94%

				2022		38		373		411		9.25%		199		93.87%



				Taschendiebstahl 						PKS-Deliktsschlüsselzahl		*90.00

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		25		365		390		6.41%

				2014		29		468		497		5.84%		107		27.44%

				2015		21		493		514		4.09%		17		3.42%

				2016		28		483		511		5.48%		-3		-0.58%

				2017		12		288		300		4.00%		-211		-41.29%

				2018		13		285		298		4.36%		-2		-0.67%

				2019		12		258		270		4.44%		-28		-9.40%

				2020		15		354		369		4.07%		99		36.67%

				2021		17		256		273		6.23%		-96		-26.02%

				2022		14		291		305		4.59%		32		11.72%

				Vermögensdelikte 						PKS-Deliktsschlüsselzahl		500000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		2715		915		3630		74.79%

				2014		2581		792		3373		76.52%		-257		-7.08%

				2015		2849		635		3484		81.77%		111		3.29%

				2016		2177		661		2838		76.71%		-646		-18.54%

				2017		1980		572		2552		77.59%		-286		-10.08%

				2018		1831		582		2413		75.88%		-139		-5.45%

				2019		1937		737		2674		72.44%		261		10.82%

				2020		1980		809		2789		70.99%		115		4.30%

				2021		1639		752		2391		68.55%		-398		-14.27%

				2022		1530		1001		2531		60.45%		140		5.86%

				Sachbeschädigung an Kfz 						PKS-Deliktsschlüsselzahl		674100

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		140		688		828		16.91%

				2014		134		631		765		17.52%		-63		-7.61%

				2015		132		614		746		17.69%		-19		-2.48%

				2016		122		611		733		16.64%		-13		-1.74%

				2017		113		526		639		17.68%		-94		-12.82%

				2018		92		622		714		12.89%		75		11.74%

				2019		94		652		746		12.60%		32		4.48%

				2020		152		632		784		19.39%		38		5.09%

				2021		139		619		758		18.34%		-26		-3.32%

				2022		372		651		1023		36.36%		265		34.96%

				Sachbeschädigung auf Straßen, Wegen oder Plätzen						PKS-Deliktsschlüsselzahl		674300

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		160		609		769		20.81%

				2014		144		662		806		17.87%		37		4.81%

				2015		168		635		803		20.92%		-3		-0.37%

				2016		186		699		885		21.02%		82		10.21%

				2017		154		581		735		20.95%		-150		-16.95%

				2018		150		543		693		21.65%		-42		-5.71%

				2019		129		525		654		19.72%		-39		-5.63%

				2020		141		514		655		21.53%		1		0.15%

				2021		176		636		812		21.67%		157		23.97%

				2022		160		584		744		21.51%		-68		-8.37%

				Rauschgiftdelikte 						PKS-Deliktsschlüsselzahl		730000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		420		43		463		90.71%

				2014		417		26		443		94.13%		-20		-4.32%

				2015		457		28		485		94.23%		42		9.48%

				2016		444		38		482		92.12%		-3		-0.62%

				2017		494		49		543		90.98%		61		12.66%

				2018		542		21		563		96.27%		20		3.68%

				2019		645		66		711		90.72%		148		26.29%

				2020		566		70		636		88.99%		-75		-10.55%

				2021		689		71		760		90.66%		124		19.50%

				2022		571		52		623		91.65%		-137		-18.03%

				Gewaltkriminalität						PKS-Deliktsschlüsselzahl		892000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		500		165		665		75.19%

				2014		477		136		613		77.81%		-52		-7.82%

				2015		485		143		628		77.23%		15		2.45%

				2016		506		156		662		76.44%		34		5.41%

				2017		436		141		577		75.56%		-85		-12.84%

				2018		494		125		619		79.81%		42		7.28%

				2019		438		141		579		75.65%		-40		-6.46%

				2020		493		144		637		77.39%		58		10.02%

				2021		450		98		548		82.12%		-89		-13.97%

				2022		508		110		618		82.12%		70		12.77%



				Straßenkriminalität						PKS-Deliktsschlüsselzahl		899000

														Zu- / Abnahme der Delikte

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2013		872		3909		4781		18.24%

				2014		883		3833		4716		18.72%		-65		-1.36%

				2015		781		4187		4968		15.72%		252		5.34%

				2016		754		3967		4721		15.97%		-247		-4.97%

				2017		870		3453		4323		20.12%		-398		-8.43%

				2018		765		3337		4102		18.65%		-221		-5.11%

				2019		670		3461		4131		16.22%		29		0.71%

				2020		692		3400		4092		16.91%		-39		-0.94%

				2021		676		2943		3619		18.68%		-473		-11.56%

				2022		952		3939		4891		19.46%		1272		35.15%

				Sonstige Vorlage

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2011				0

				2012				0						0		ERROR:#DIV/0!

				2013				0						0		ERROR:#DIV/0!

				2014				0						0		ERROR:#DIV/0!

				2015				0						0		ERROR:#DIV/0!

				2016				0						0		ERROR:#DIV/0!

				2017				0						0		ERROR:#DIV/0!

				2018				0						0		ERROR:#DIV/0!

				2019				0						0		ERROR:#DIV/0!

				2020				0						0		ERROR:#DIV/0!

				Vorlage

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2011		0

				2012		0								0		ERROR:#DIV/0!

				2013		0								0		ERROR:#DIV/0!

				2014		0								0		ERROR:#DIV/0!

				2015		0								0		ERROR:#DIV/0!

				2016		0								0		ERROR:#DIV/0!

				2017		0								0		ERROR:#DIV/0!

				2018		0								0		ERROR:#DIV/0!

				2019		0								0		ERROR:#DIV/0!

				2020		0								0		ERROR:#DIV/0!

				Vorlage

				Jahr		geklärte Fälle mit Angabe der AQ		ungeklärte Fälle mit Angabe der Gesamtzahl der Diebstahlsdelikte		Fälle gesamt		AQ		 +-		in%

				2011								11.14%

				2012								9.26%		0		ERROR:#DIV/0!

				2013								9.48%		0		ERROR:#DIV/0!

				2014								9.43%		0		ERROR:#DIV/0!

				2015								6.16%		0		ERROR:#DIV/0!

